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Ekspansja eSKY na rynkach wschodnich
Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl dokonało podsumowania pierwszego roku działalności

operacyjnej w Bułgarii (eSKY.bg) oraz podjęło kolejny krok w ekspansji na rynkach wschodnich,

otwierając swój portal oferujący rezerwacje biletów lotniczych online w Rumunii (eSKY.ro).

Serwis dostępny pod adresem eSKY.bg, oferujący bułgarskim użytkownikom bilety ponad 600 linii

lotniczych latających do destynacji rozsianych po całym globie, odnosi coraz większe sukcesy

rynkowe – ciągu ostatnich dziesięciu miesięcy zwiększył sprzedaż o ponad 800 proc.

Wysoka jakość oferowanych usług została doceniona nagrodą w kategorii Travel przez jury

konkursu na najlepszą stronę internetową roku. Szczególnie doceniono możliwość łatwego

dostępu do najbardziej atrakcyjnych cenowo biletów oraz najchętniej uczęszczanych tras.

Bułgarski sukces zachęcił polską centralę do podjęcia kolejnego kroku w ekspansji na rynkach

Europy Wschodniej. 10 listopada mieszkańcy Rumunii, za pośrednictwem serwisu znajdującego się

pod adresem www.eSKY.ro, uzyskali dostęp do oferty ponad 600 linii lotniczych na całym świecie.

Wybór Rumunii wynika także z dokładnej analizy rynku turystycznego w tym kraju. Rumuni coraz

chętniej wyjeżdżają na wakacje i urlopy zagraniczne, coraz częściej korzystają z transportu

lotniczego, zaś dynamika wzrostu rumuńskiego rynku turystycznego wynosi ponad 20 proc.

Polscy klienci eSKY.pl uzyskali niedawno dostęp nie tylko do atrakcyjnych ofert linii lotniczych, ale

również do bogatej bazy miejsc hotelowych na całym świecie, oferowanych we współpracy z

globalnym serwisem Expedia. Właściciele eSKY zapewniają, że z początkiem roku 2010 w podobny

sposób poszerzona zostanie również oferta serwisów w Rumunii i Bułgarii.

Właściciele Internetowego Centrum Podróży eSKY wskazują także kolejne kierunki ekspansji �rmy.

Jeszcze w 2010 roku siostrzane portale uruchomione zostaną w Czechach, Słowacji i na Węgrzech.
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